МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

18 ноября 2024 №   295-од

с. Ахмат-Юрт

О проведении родительских собраний в целях информирования

родителей (законных представителей) о реализации проекта

«ПРОчтение»

        Н а основании письма Министерства образования и науки Чеченской

Республики  №2505/07-43 от 13.11.2024 г. о реализации проекта

«ПРОчтение», приказа МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х. Т.

Джабраилова» от 18.11.2024 г. № 294-од , п р и к а з ы в а ю:

1. Классным руководителям  3-4-х, 5-8-х классов:

1.1. Провести 18.11.- 19.11.2024 года родительские собрания в по

теме «Реализация проекта «ПРОчтение»».

1.2. Сдать протоколы родительских собраний в срок до 25.11.2024 г.

2. Ответственность за проведение родительских собраний возложить на

заместителя директора по УВР  СтульбаТ.М. и заместителя директора

по УВР(начальная школа)  Саидову Р. Н.,  классных  руководителей

3-х, 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  М.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:

СтульбаТ.М.

Саидова Р. Н.

		2025-03-10T09:32:56+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна